
ZARZĄDZENIE NR 102 /2022 
WÓJTA GMINY JASTRZĄB 

z dnia  27 października 2022 r. 
 

w sprawie powołania stałej Komisji do przeprowadzania przetargów  
ograniczonych i nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych  

stanowiących własność Gminy Jastrząb. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości  (Dz. U.  z 2021 r. poz. 2213.), Wójt Gminy Jastrząb zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się stałą Komisję  do przeprowadzania przetargów ograniczonych i nieograniczonych 

na sprzedaż nieruchomości gruntowych  niezabudowanych   w składzie:  

 
Przewodniczący: Mariusz Tomczyk 
Sekretarz:  Joanna Kijak  
Członek :  Magdalena Bińkowska 
Członek:  Magdalena Czyżewska 
 

§ 2. 
Komisja przeprowadza postępowanie przetargowe w minimum trzy osobowym składzie. 
 

§ 3. 
Komisja przetargowa jest zobowiązana przeprowadzać przetargi w sposób zgodny 
z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2021 poz. 
2213). 
 

§ 4. 
Traci moc Zarządzenie Nr 76/2020 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


